
r'F ýýběloÝém nreF'vsou'adL r§ Jl zllola L,13412016 so o 2aoávánl Ýelanvch
zaká7F\ vp]dlré. žrellá rte,r >ré.rc'<poEarcs soz.i o velelnvch Zékai.ácl
v olát.é.7.Ěli, ra Je.e|ro l žák;/tu n aéŤ.o2ré-J 1d lldýebl p.a@

sTEZAzlin, spol, s l o, Hradská
888,760 01z in
D^e 27 2.2019

Výzva k podání nabídky

,,Rekonstrukce venkovniho détského bazénu''

obrácime se na Vás tlmto s Ýýzvou k podáni nabldky a k prokázáni splnéni kválifikáce
vé 

'.lrběmvém 
řizeni na Výse uvedenou Veřejnou zakážku malého rozsahu.

ldénlilitáčíi údaje o zad.valéli:

sídlo:

Dáňóvé identií]kačni čislo:
osoby opráÝněné k realizaci

s louto veňejnou zákážkou:

sTEzA zlin spoL, s r o
760 01 Zlin, HÉdská 888

262709a6
cz26270986

ln9, LUbomil [,|atoušek
577 599 914 73T 251891
577 599 9j5
matousek@laznezlin,cz

Přédňělemtéto Veřejné zakázkyje zholóvení d ila ,,Rékonstrukce venkovniho dětského
bazénu" V rozsahu de přiožených výkazů Vým& (přllohy č,1 á 3 télo výzvy), Jedná se
zejňéna ó noýou iel*ovou kruhovou bazénovou vánu a nápoiení bazénové technolog e
de požadavkŮ zadaválele daných touto Výzvou kpodáni nabidky a píokážánl sp]nění
kvaliÍika@a náVrhu obchodnlch podmínek (přioha č 2 iéio výzw).

1.r. RoBah placi, kvalita a druh maieráLú a dodáVek jsou dány shora uvedeným



Dalši Dožadavkv á UDozorněnl zadaválélé:

všehen maleiál použitý pli lélo zakážce bude l, lřidy kvality, lyíoben v EU
(zhotovitel před zaháienim p.ovádénidila piedloži ke schváleni obiednateli úd6je
o malenábch, které bodou po!žily).

1_2_ Povinnostdodav.b}.:
dilo bud6 rgálizováno vsoulódu s plótnýmizákony ČR a ČsN a dle obecně

závazných a dopofučených předpisů e melodik v platném zněni minimálně však

_ Whláška č 238/201l sb § 16 e ňé§|6duj|cl
- Vyhláška č 268/2009 sb,
- Vyhlášká č. 398/2009 sb.

1,3, Nedilnou souč$ti plovodénidllr r c.ny a prcvedéni dila bud6 rovněžia) za]išiénl á provedéni všech opátřěnl o€anizačniho á lechnólogického chaÉkteru
k řádnému provedeni dila

b) zřízenia odslraněni staveniště
c) iňstála.e přenosných záb6n protivstupu zákaznikl] areálu
d) likvida@ Vzniklého odpadu dlé zákona č, 185/2001 sb,
e) zajištěnla prcv€denivšech nltiých zkoušek dle ČsN piipadnějiných nolem reýži

Ýaahujících sék píováděnému plédmětu veřejné zákázkyvčetněpořizeni proiokolů.
0 zaiištěni a pňedáni atestú e dokladů o požadovaných Vlaslno§teó výrobkŮ k předáni

dila (vÉetné připadných plohláš€nl o §hodé d|e ákona č 22rl997 sb o iechnických
poadavcich na Výrcbky).

1.2í Pi.dPokláttaná hodmt v.ř.jnó akazky
Pfudpokládaná hodnola akázky ie cc. 1 00o 000,- xč béz oPH.

1 .5. Povah. Ýýběrového řiz.ni
Nejedná se o Zdávacl řízéňl podle zákona o vglejných zakázkách, ále o výběrcvé iizeni
v soulad! s § 31 zákona č 1342016 sb., o zadáVáňlveřejných zakázék, vplatnéň znéni
á intérnl směrnicí společnosti §02/11 o v€řsjný.h zakázkách, Ýp|atném zněnT. na
veřejnou zakázku malého rczsáhu na slavobnl pécé,

Dodavalel je povinen v nabidco lvésl kleré části Veřejné zákázky má
v úňy6lu zadat poddodavatelúm včelně idontií káčn lch ,l]dájů léchtó poddódavatelů

2, Podmln*y vyběrového řizeni:

2,1, Podminky výběrcvého řlz6nl z.hrnull:
_ lulo VýaU k podáni nabídky vč€lné přlloh:

1, Výkd výíĚ v eleklMické íoině - plipoi6nl le.hnologié - pňloha č l
2. návň smlouvy o dilo ob35huilcl obchodnl podmlnky v eleklíoniďé fomě -
3 výkáz výné. v eleklMické íomě - néréz - přlloh, č 3
4. @r č6tnéňo prehlášéoi v éléRíonicté ío.ňě - přiklha č 4
5 kyci list nábidky v el€Híoniďé fodtĚ - přlloha č, 5

2.2. Připadné ádo§tl o dodatečné iďoílnac€ l podmlnkám výbércreho ňéni je možno
ust.t ná +fr áilovóU adre§u mala!§ďreDiau!€zI!.lz



Prohlidká opravovaného pro§toru je 18.3.2019 v 14i0o hod a 25,3,2or9 v 11|oo
hod. s.á2 účáshiků prohlídkyve vstupňi hale 50 m bazénu. Jiný ěá. prohlidky
je možno dohódnoutpo telefonické dohodě natěl-:577 599 914,

3, Dóbá á mbto plnénl:

3,1 , Předpoklád.nó zahájeni plněni|

3,2, ukončeniplnéni:

3,3, Mísiem Plnění jé adreaa zádavátélě.

1.5, 2019

do 30,6,2019

4, Přokázáni kvalifikačnich přédpokládú j

4.1. za úče]em prokázáni kvaiiíkace dodavalel doloži:

a} čestné prohláš6ni o sphěnizákadnich kvalilikačnich předpokladů
vodginál. podepsané osobou oplávnénou jednál iménem, č žá dodavatele
(dodavatelň,lže póužiljáko Vzor přilohu č 4 této Výzvy),
zákl.dni kv.liíikačni předpoklady splňujé dodávatélI_ ktelý nébylpravómocně odsouzen protÉstnýéin, nebo došlo kzahlazenlodso!žéni
lreshéhočinu jéhožskutková podstata souvlsis piedmělem podnkáni dodavalele,
]de_io íyzicko! osobU]jde_lio pÉvnickou osobu musiiuio podminku splňovai]ak
lalo pÉVnická osoba, tak jeji slalulárni orgán nebo každý člen staluláíniho orgánU,
vedouci oQan]začni složky zahlanióní pláVnické osoby nebo slaiutárním orgáneň
pověřený zástupce,_ vŮč]jehož ínaleiku neprobihá insovenčni iizeni, v němž by o vydáno rozhodnull o
Ljpadku nebo insolvenčni náwh neby zamilnut proto že majelek nepostáčO]e k
úhrádě nákladů insolvenčnlho řizeni rebo nebylkonkurs zrušen prolo, že ma]elěk
byl zcela nepostačujici nebo závedena nu€ná sPráVa podle dlášhich práVnlch

_ kteni ňeni v likvidaci,, který nemá v evden. daní zachy@ny dáňové nedoplatky, a lo ]ak ý České
repubi@, tak v zemisid]a, misia podnikáničibydliště dodavatele_ klerý neíná nedoplatek na poiistném a na pená]e na veiejné zdravotni pojištěni, na
so. á ni zábapečení a přispěvku na slátni po il ku zaměstnanost a io jak V Óeské
replb]ice, tak v zemisidia ni§la podnikáničibydlišlě dodavaléle

b) _ výpi§ z obchodniho rejsťíku,je iv něm dodavatelzapsán ó výp s zjinéobdobné
evidén@ pókúd je v ií zapsán ne siarši 90 kaendářnich dnú ke dni podáni nabídky,

_ doklad o opíávněni k Podnikání pódlé aláštnlch práÝnióh přédpisů v róžsahU
odpovidajicimu piedmělu Veře]né zakázky (stavebni práce), zejména doklad prckazujici
přislušné živnostenské oprávněni, či lienci, v prosté kop]i, a to za ú@lem prokázáni
splnéni profesnich kvalilikačnich předpok adů.

c) dodavalel piedloži v proste kopii seznam stavebnich pÉci provedených
dodavaielem za posédnich 5let a osvěd@ni objednalelů o iádném pněni
ne]výžnahnéjšich z těchlo 6tavebnich praci;iaio osvédčeni musi zahmovat cen! dobu a
mislo prováděnistavebních prácia ínusíobsahovai údaj otom zda byly lyio stavebn i prá@



ololederv řádrě á oobolné, lMiniňáhi Jloveň oío spnén <rrena]e do o2erl osveoaenl
oqeolatelů o hllralt 2 Éali/ow.ých á dokončelýcl1 žalálaach ;bdobtl^o chdl dkterL
o - r má|r i r@ro|é |azde z n,cn 1 mll, Kc oež ooH Za zaká7lu obdoble|-o cna,anerL
bude vtomio případě považována rekonslfukce veřejných bažénů.

séznam .tavebňich práci musi obsahovál popis stavébňích Prací, dobu jéjich
prováděni a cén!, aby bylo 2i9jmé, zda dodavatel sPlňUjé minimálni požádav.k
zadavalélo. Přilohou séznam! dodavatěl doloži osvědčeni objednatelú o řádném
Plněni těchto 3t vebnich přací obdobnóho charakteru jako ie véřéjná :ákázka v kopii,
cé3tné prohlášéni do|oží účastnik voíiginále, da!ši doklády postači předložit

4.2. Delšl informace k prokázováíí 6plněni kválirikáčnich Předpokladú

Pokud není dodavatel schopen prokázát splněni ulčité části kvaifká@ požadované
zadavatelem V p]ném rozsahu je opÉvněn splněni kvalíikace V chybějíciň rózsahu
prokázat plosiňednctvim poddodavatele. DodáVátel je v takovém připadé poÝinen
zadavateli pied]ožit smlolvu uzavieno! se poddodavatelem, z n:)ž wplýýá záýazék
poldodavatele k poskylnuti plnéni UÉeného k phěni veřejné zakázky dodavaleleín či k
posky,hutí Věcí čipráv, s nimiž bude dodavalel oprávněn disponovatv rámc] plněn l velejné
zakázky Tolo ustanovenineplatí pro sláVebni prá@ týkajici se pokládky iových dlažeb a

DodáÝátel předloží @stné prohlášenl o loň. že pokládku nových dažeb á obkládů.
hydrcizolácl nebude provádět pomoci poddodavalelů, tedy že Mo pÉ@ bude prcvádět
přímo dodavatel, r*p, jeho záňěstnanci, osiatni plá@ pak mohou provádět
poddodavatelé, z česlného plohiášeni musi jednoznačně VyplýVal splnění §ianóVéié
minimálni úlovně lohoto požadavku,
Dodavate neni opláVněn prostředniclvim poddodavatele prokázat splněnl základních
kval]íikačnich předpokladů,

Čo§tná prohlášeni doloži účastník voriginálé, dálšl doklady po§iačí předložit
v p.oste koPii, Přió€mž §TEZA je před uavřenim smlouvy oPrávněna Požadoval
přédlož.ni oriEinálú či úřédnéověiených kopii těchto dokladú,

c, Podépsánýá doplnéný návrh šňlouvy o dilo. Přilohou č-l v souladU s obchodním]
podminkami, které zadavate] piedkládá Vé foíúě náVóU šfr óUvy ó diló jako so!óást
podminek výbérového řizen' (přilóhá č 2 télo Výzvy),

5, Požadavky na iodnolný způ§ob zPÉcová ni nabidl9:

5.1. Nabidka bude obsahoval mnmálně \^o údáje a doklady §eřazené do následujicich

A. Kryci lbt nabidky (dle piloze.eho vžorJ , prilohá i 5 telo výžvy]
obsalu rc nalev dooaÝatele, sidlo, srarulániho zásfupce, lČo DlČ
nábídkóvoU cenu bez DPH
Nabídková céna bude !ryóisena na základě dop]něného podíobného položkového
ozpočtu (Výkazu Ýýměr. přiložénéhó ke sňlouvě o dílo
Nabídková c€na bude Uvedená]akocena konečná a ne]výšé připustná,

B, Doklády o sPlněni kválifikačních předpokladú (viz, bo.t 4)



E

oceněný podrobný výkáz výměr {piiloha č,1 téio výzvy)

séznam připádných poddod.vat€lú

5.2, Nabidková c€na:
Nabidková c€ná blde zahrnďát vešlerou činnost potiebnou k ňádnéňu provedeni veňejné
zakázky v oz§ahu bodu J.1 . až t ,3.

Dodavá!élé j.ou povinni zohlednil v9 3vó nabidkovó ceně v.ól.řé přédvidatelné
okolno§tla podmlnky, spojenó 3 řádným přov.dénim díla, ktoró mohou mítjakýkoliv

Nabldková c€na mu3i býtzphcováná jáko ncivýšé PřiPustná, pl.tíá po celou dobu

oodav.t lé vyě|.|i íabidkovou cenu boz oPH.

5.3. zPú.ob žpr.cování n.bídky
Učastnik paedloži pismnou nabidku v jednom onginálnim pisemném vyhotóVéni Nabidka
blde podepsáná ošobou oprávnénou jednal iménem čj 2 účástnlka, v připadě podpisu
nabidky zmocnénou osobou doloži účastnlk V nabid€ onginál plné moc éi ]iného plahého
pověřovaciho dokuméntu,
Nabidka vč6tně Veškérých dokumentů a přlloh, pDspektú a obdobných mateliálú bude
zpracována v českém jázy@ Nabídka bude kvaltnim zpúsobem Vyl]šténa tak, aby byla
dobňe čitelná, nebudeobsáhovátoPavy a Pl9p sy, kteé byzadaváiele mohly uvéstvomyl
Nabidká bude, vč.lně veške.ých požadoÝaných dokladú a příoh. svázána do ]edioho
svážku a doslal€čným zpŮsobem zajišiěna prcli maíipulaci § iednotl,vými listy, V připadě
vazby nabidky v kroužkován poiadači či tro!žkové Vážbě bude dáls zabezpe@na proti
nákládáni s jedňoíiÝými listy pmoci p.oÝáztu a pečeté nebo nálepkámi opalnenými
podpiséň. připadně.dllkem účáštííka

5.4. Dálši podmlnky ná Podáni n.blót
Každý účastnik může podat pouze jednu nabídkú Jednu nabldku může podal i Vice
účáslniků spoléčně, Nabidky se podávajl V užavřené obálce oznaěené názvem veiejné
zakázky, na kteíé musí být uvédena adíésá, ná nlžie ňóžné zaslai oznámenio lom, že
nabidka byla podána po uplynutilhúty plo podání nábídék,
Dodavatel, k|eď podalnabidk! Ve výbělovém iizeni, nesmi býtsoučásně poddodavalelem

iiného dodavátele v tomtď výbeíovém llzenl Doda€lel, klerý nepodal nabidku ve
VÝběóvém llze.l, všal může být poddodavateleň vie úbstnitl) v imléž výberc€m
iize.i. Pokld dodávatel podá vi@ nabidek sámosiatiiě nebo společné s delšimi dodavateli,
nebo podá nabldk! a $u€sně ie poddodavátéleň jiného dodavai€le v tomtéž výbérovém
řizení, zádavátgl všechny nabldky podané lakovým dodavalelem samosl.tně či spoleéné s
iinými dodaval€li vyřadi

7,1, soueásti nabidky bude podepsaný a doplněný návrh smlouvy o dalo v §olledú
s obchodnlmi podminkami n. plnéni vóřójnó ákázky ktéré zadevalel sta.ovil ve fomé
náVrhu sňlouw (piioha č 2lélo ýýzvy),

6, Plalobni podminly zadavatele. dalól!nluvni podminky:

PlJlebrl podňlrky,sou úvedeny Ý návrhL sí,ou!ryodl'o lonbFd ř 2lélo vÝzw'



7,2, Návrh smlouvy o dilo musí býl dophěný o vyznačeié náležiiosti (identifikáčni údaje
účashika, nabidkové ceny) a pod€psaný účastnikém, íesp. statutárnim orgánem
účastniká v souladu se způsobem podepisování za společnost Uvedeným v obch;dnim
'eislřllJ č osoboL uŤo.něrou t (dor'éňJ úloru olQndlpre Ťociml\i óýl v laíove.
pnpadé šoJcáclitb@r}

7.3. ljčashik n6ni oprávněn uphvovát zněni jednotlivých ugtanoveni návúU
smlouvy o dilo jakýmkoliv způsobeín který by mohl býl posouzen iako úpráVa
v nepróspéch zadavale e Č v íozpo.u se zadávacimi podmínkami.

7,4, ÚčaEtník pied podPiséň smlouvy piedloži návrh PojBtné smlouvy (nébo iižplatnou §ínlouvu účastniká s pojišťovnou). Po celou dobú prováděni dila bude díio
Pojišténo. Pojišlění blde sjednáno na kMirizik poékozeni případně zni@nirea izovaného
dila Ve výš ceny dila (pojištěni stavebné monlážních rizik), oále bude sjednáno pojišlěni
odpovědnosti za škódU vzn]kou jinému V souvislosii s reallzaci tohoto dila a 2 dŮVodu
odcizeni či poškozenl věci třetim osobám Pojšlěníbude Užavleno na čá6tku min,'l mil,
Kč zhotovitelem dllá ábude krýl zika Wp ýVájící z činiostiVšech účastnikú provádénidila
(včetné poddodáVatelů).

8. Lhúlá a misto pro podánlnEbideki

8.r. Lhúla Pro Podánl ngbldék 23.4,2019do 12 hodin.

8,2. Pisemné nabídky zašlou dodavatelé doporu@né poštou do sidla zadavalelé nébó
pňedají osobně, v obou přlpadech v uzávřené obál.é oPati.nó na uzavř.nl rarltlem á
PodPls.ň úě$tnika a zřetelně označené náPisém ,,NEoTEV|RAT" a názv.m zgG:ky
,,Rokomtrukce venkovniho dětskóho bežánu". osobné lze nabidky předat vsidle
zadavalele k rukám p l. Prccházkové, V připadé doručení nabídky pošlo! je Z okaňžik
pňedánl povážováno převzeti zásilky poda€lno! zadavatele,

8.3. Nábldky předložené po §tanovené dobé nebldou olevňeny,

9, Lhúlá, po ktéřou Fou úča3tníci3vými nabidkami vázáni:

Účáštnik ié Vázáň švóU nábidkóU dó 3í. a 2019

10. zpúsob hodnocéni nabidékI

10.r, Hodnoticikntena
Nabidky budou hodno@ny podle základniho hodnotíciho kriiéria nejnižši nabidková

l0,2, způsob hodnoceni nabidek
Nabidky budou hodno@ny komisi prc výbělové řlzeníjmenovanou RádoUjednatelů
společnosti (dále ]en'komise').



11. Doplňujici podmínky Édávátelei

11.1, zadavatel s vyhrazu]e právo na zménu óidoplnění podminek Výběrového řizeni a
lo pisemnooíormou shodné všém Llčestnikům

11,2, zadaýatel si vyhlazujé právo na odmltnutí všech nabídek nebo zíušeni Veřejné
zákázky bez Udáni dŮvodu, piipadně ožavřii Vzhledem k předmétu Veřejié zakázky Vlce

11.3, zadavatel si vyhíazuje právo zadat idilčí částzákázky

11.4. zadaýalél je opdvněn upravil lozsah předmětu pněni dle výše finánčnich
prosliedkŮ. kléré má k dispozici,

11.5. Zadavalel si VyhÉžU]e právo vylo!čt účástnlka, pokud nepied]oži požadované
kvál]íikaóni piedpoklády nebo nesplni dalši požadavky zádavátélé ob§ažené ve VýzVě
kpodáni nabidkyakprokážánísplněnikvalinka.e

l'1,6. Účastník bele ná vědomi že SŤEZA zlin, spol s r o., jako správce zpracováVá
osobnlúdajev sou]adu s Naiizenim Evlopského parláňentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27, dUbna 2016 o ochnaněrz ckých osob v soUV s osl]se zpEcovánlm osobnich údaiů a o
Volném pohybu těchlo údajú a o zrušeni směm]ce 95/46/Es (obecné nářlzéni o ochraně
osobnich údajů). zá konnosi zpracováni wcháziz ól, 6 odst 1 pism b), c) a 0 UÝedeného
naiizeni, osobni ,]daje budou zpÉcovávány po dobu slanovenou spisovým a skadačiim
plánern Koniakty na pověience po ochlanu osobních údajů, pÉva a povinnosti spláv@ a
subiektů osobních úda]ů a dalšiiníorma@ ké zpracováni osobnich údaiújsou uvedeny na
htlp://!VW laznezlin.czlíaq_casle,dolazy.php

11.7, odevzdánim nabidky souhlasl ,]Jčástník svyhlášenými podmínkam veéné

11.8, zadavatel si Vyhlazuje p.áVo odsouhlástdilčí poddodavaléle.

11.9. zadavátel nepřipo!štl val anty nabidek

Ln9 LUbomir MatoUšek

sTEzAzlin, spo sr o


